B
SÉRIE
58
Interfaces modulaires
à relais 6 - 7 - 10 A
Machines
d’emballage
Chantiers navals

SÉRIE
58
Codification
Exemple :  série 58, interface modulaire à relais, bornes autmatiques type Push-in, 4 contacts inverseurs 7 A, tension bobine 24 V DC, LED verte + diode.
A B C D
5 8 . P 4 . 9 . 0 2 4 . 0 0 5 0
Série
Type
3 =  Bornes à cage
Montage sur rail 35 mm (EN 60715)
P =  Bornes Push-in
Montage sur rail 35 mm (EN 60715)
Nb. de contacts
2 =  2 contacts, 10 A
3 =  3 contacts, 10 A
4 =  4 contacts, 7 A
Version bobine
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
A: Matériau contacts
0 =  AgNi Standard
5 =  AgNi + Au
B: Circuit contacts
0 =  Inverseur
D: Version spéciale
0 =  Standard
C: Variante
5 =  Standard pour DC :
LED verte + diode (+ en A1)
6 =  Standard pour DC :
LED verte + Varistor
Versions réalisables : uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne que le type.
En gras, les versions préférentielles (disponibilité plus importante).
Type Version bobine A B C D
58.P3/P4/32/33/34 AC 0 - 5 0 6 0
58.P3/P4/32/33/34 DC 0 - 5 0 5 0
Codification : versions ATEX et HazLoc
Exemple :  série 58, interface modulaire à relais, bornes à cage, 4 contacts inverseurs 6A, tension bobine 120 V AC, LED verte + indicateur mécanique,
versions ATEX et Hazloc.
A B C D
5 8 . 3 4 . 8 . 1 2 0 . 0 0 4 9
Série
Type
3 =  Bornes à cage
Montage sur rail 35 mm (EN 60715)
P =  Bornes Push-in
Montage sur rail 35 mm (EN 60715)
Nb. de contacts
2 =  2 contacts, 10 A
4 =  4 contacts, 6 A
Version bobine
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
A: Matériau contacts
0 =  AgNi Standard
2 = AgCdO
5 =  AgNi + Au
B: Circuit contacts
0 =  Inverseur
D: Versions spéciale
8 =  Conforme ATEX (Ex nA nC) et
HazLoc Classe I Div. 2
sans indicateur mécanique
9 =   Conforme ATEX (Ex nA nC) et
HazLoc Classe I Div. 2
avec indicateur mécanique
C: Option (sauf pour les versions 58.Px)
4 = Module LED (AC/DC) type 99
5 =  Module LED + Diode (DC) type 99
6 = Module LED + Varistor (AC/DC) type 99
7 = Temporisation type 86.30 (12-24 V AC/DC)
Versions réalisables : uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne que le type.
Type Version bobine A B C D